УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  16.04.2019г            № 574

Об итогах муниципального конкурса профессионального

мастерства методистов, педагогов-организаторов, педагогов

дополнительного образования «Моя работа – мое хобби»

    На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ от

12.02.2019 № 216 «О проведении муниципального конкурса профессионального мастерства

методистов, педагогов-организаторов, педагогов дополнительного образования «Моя

работа – мое хобби» с 12 февраля по 12 марта  2019 года прошел муниципальный конкурс

профессионального мастерства методистов, педагогов-организаторов, педагогов

дополнительного образования «Моя работа – мое хобби» (далее – Конкурс), в котором

приняли участие следующие образовательные учреждения: МБОУ «Лицей №12»,

«Тимяшевкская СОШ» «Старо-Иштерякская ООШ», «Старокуваксая  СОШ»,

«Федотовская ООШ», «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова»,  МБУ ДО «ЦВР».

На основании вынесенного решения членов жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями:

1.1. в номинации «Декоративно-прикладное творчество»

1 место: Мишкина Л.Ю., педагог дополнительного образования Старокувакской СОШ;

2 место: Денисов А.П., педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР»,

Старокувакской СОШ;

2 место: Усманова С.Ю., педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР»;

3 место: Шамсутдинова Л.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР».

1.2. В номинации «Сценарий праздника» среди педагогов-организаторов, возраст

учащихся 1-4 классы

1 место: Фатхуллина Ляйсан Равилевна, педагог-организатор МБОУ «Тимяшевская

СОШ»;

2 место: Гирфанова Рушания Саидовна, педагог-организатор МБОУ «Старо-

Иштерякской ООШ»;

3 место: Афанасьева Галина Ильинична, педагог-организатор МБОУ «Федотовская

ООШ».

1.3. (без возрастных ограничений)

1 место: Шарифуллина Эльмира Дамировна, педагог-организатор МБОУ

«Зеленорощинская СОШ»;

2 место: Хамадиева Лилия Ильдаровна, педагог-организатор МБОУ «Шугуровской

СОШ им. В.П. Чкалова»;

2 место: Шамстдинова Лилия Анасовна, педагог-организатор МБУ ДО «ЦВР».

1.4. Среди педагогов дополнительного образования:

1 место: Хисамова Эльвера Наилевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО

«ЦВР»;

2 место: Саттарова Холида Умаралиена, педагог дополнительного образования МБУ ДО

«ЦВР».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Р. Даниелян,

методиста МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                         В.С. Санатуллин

Е.Р. Даниелян

509-41